

Årsredovisning
för
Flyttstäd Express Sverige AB
556773-5039

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wali Mohammad Alizada, Styrelseledamot
2022-08-31

Styrelsen för Flyttstäd Express Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver städning för företag och den privata marknaden i Karlstad Kommun.

Bolaget är moderbolag till:

Flyttstäd Karlstad AB org.nr 559166-4932

Jones Bilar AB org.nr 559312-3002

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 590	1 234	2 203	1 760
Resultat efter finansiella poster	510	-200	-306	348
Soliditet (%)	50	37	66	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	450 858	-64 793	486 065
Disposition enligt beslut av föreg.års årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-64 793	64 793	0
Årets resultat			255 833	255 833
Belopp vid årets utgång	100 000	386 065	255 833	741 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 066
årets vinst	255 833
	641 899
disponeras så att i ny räkning överföres	641 899
	641 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 589 582	1 234 326
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		570 437	0
Övriga rörelseintäkter		347 070	1 013 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 507 089	2 248 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-35 889
Övriga externa kostnader		-800 770	-588 727
Personalkostnader	2	-1 161 437	-1 774 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 104	-47 333
Summa rörelsekostnader		-1 993 311	-2 445 980
Rörelseresultat		513 778	-197 869
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 102	-1 740
Summa finansiella poster		-4 102	-1 740
Resultat efter finansiella poster		509 676	-199 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 932	131 106
Förändring av överavskrivningar		-111 341	0
Summa bokslutsdispositioner		-204 273	131 106
Resultat före skatt		305 403	-68 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 570	3 710
Årets resultat		255 833	-64 793

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	212 045	212 045
Inventarier, verktyg och installationer	4	281 021	252 388
Summa materiella anläggningstillgångar		493 066	464 433
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	110 000	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		603 066	574 433
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	774 393	203 956
Summa varulager		774 393	203 956
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 021	195 112
Övriga fordringar		4 564	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 101	54 717
Summa kortfristiga fordringar		170 686	249 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 099	272 518
Summa kassa och bank		275 099	272 518
Summa omsättningstillgångar		1 220 178	726 303
SUMMA TILLGÅNGAR		1 823 244	1 300 736

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		386 066	450 859
Årets resultat		255 833	-64 793
Summa fritt eget kapital		641 899	386 066
Summa eget kapital		741 899	486 066
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 932	0
Ackumulerade överavskrivningar		111 341	0
Summa obeskattade reserver		204 273	0
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 464	0
Summa långfristiga skulder		110 464	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 165	33 833
Skatteskulder		59 264	22 582
Övriga skulder		593 673	722 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 506	35 376
Summa kortfristiga skulder		766 608	814 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 823 244	1 300 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	212 045	212 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 045	212 045
Utgående redovisat värde	212 045	212 045
Taxeringsvärden mark	79 000	34 000
	79 000	34 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	382 780	232 780
Inköp	115 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 780	382 780
Ingående avskrivningar	-130 392	-83 059
Försäljningar/utrangeringar	59 737	
Årets avskrivningar	-31 104	-47 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 759	-130 392

Utgående redovisat värde	281 021	252 388
---------------------------------	----------------	----------------

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	50 000
Inköp		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	774 393	203 956
	774 393	203 956

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare fem år efter balansdagen	19 443	0
	19 443	0

Karlstad 2022-08-31

Wali Mohammad Alizada
Wali Mohammad Alizada